
                                             

                                         GÜNLÜK FOREX BÜLTEN                                 07.10.2024 

 
 

 

Ne Oldu? 

 Citi'ye göre Türkiye'de enflasyondaki artış, döviz kuru 
geçişkenliği ve atalet gösteren fiyat dinamiklerindeki bozulma 
dezenflasyon sürecine ilişkin daha temkinli bir tutum 
sergilenmesini gerekiyor. 

 BBVA, TCMB’nin ilk indirim beklentisini Aralık ayına öteledi. 

 Morgan Stanley: Kasım'da Türkiye'de faiz indirimi ihtimali zayıf 
görünüyor. Morgan Stanley, Türkiye için yıl sonu enflasyon 
tahminini daha önce %42,4'ten %43,5'e yükseltti. 

 JPMorgan, TCMB'den ilk faiz indirim beklentisini Kasım’dan 
Ocak’a öteledi. 

 TCMB Başkanı Karahan: (KKM hesaplarının kapatılması) Bu 
aşama için doğru bulmuyoruz. Biraz daha azalması gerekiyor, 
süreci biraz daha yönettikten sonra değerlendirmemizi yeniden 
yapacağız. 

 Johns Hopkins Üniversitesi'nde Uygulamalı Ekonomi Profesörü 
Steve Hanke, ‘’Türkiye'nin resmi enflasyon ölçümleri tam olarak 
benim tahmin ettiğim şekilde hareket ediyor. Enflasyon düşüyor 
ve düşmeye devam edecek’’ dedi 

 ABD Başkan adayı Trump, seçilirse hiçbir eyaletin benzinli araçları 
yasaklamasına izin vermeyeceğini söyledi. 

 Japonya Başbakanı İşiba, Kabineye yeni bir teşvik paketi 
hazırlama talimatı verdi. 

 Goldman Sachs: İsrail'in İran'a yapacağı bir misilleme ile ham 
petrolü 20 dolar artabilir. 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

10:45 EUR ** ECB’den Lane’in Konuşması   

13:00 EUR ** Eurogroup Toplantısı   

17:30 EUR ** Buba Başkanı Nagel’in Konuşması   

20:00 USD ** FOMC Üyesi Bowman’ın Konuşması   
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.1005 
EURUSD  

Haftanın ilk işlem gününde piyasalar ekonomik veri 

bakımından cılız bir gün geçirecek. Haftaya genel olarak 

baktığımızda ise Perşembe günü ABD’den, Cuma günü ise 

Euro bölgesinin lokomotif ekonomisi Almanya kanadından 

gelecek olan enflasyon verileri dikkat çekiyor. Veriler ile 

önümüzdeki günlerde merkez bankalarının atabileceği 

adımlar hakkında ipuçları aranacak. Avrupa Merkez Bankası 

17 Ekim’de toplanacak. Toplantı sonrasında bankanın faiz 

indirim kararı verebileceği beklentileri hakim. Bilindiği gibi 

banka yıl içerisinde 2 kez 25er baz puanlık faiz indirim adımı 

atmıştı. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 

1.1005 – 1.1047 – 1.1093 seviyeleri direnç noktaları olarak; 

1.0949 – 1.0882 – 1.0778 seviyeleri ise destek noktaları 

olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 1.1047 

Direnç 3– 1.1093 

Destek 1– 1.0949 

Destek 2– 1.0882 

Destek 3– 1.0778 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1– 74.44 
Petrol 

Son haftalarda Orta Doğu’da artan gerilimler fiyatlamalar 

üzerinde etkili olabiliyor. Son olarak İsrail’in İran’a olası 

misilleme saldırısı olasılığı jeopolitik riskleri artırıyor. Artan 

riskler ise petrol kanadında tedarik altyapıya zarar 

verebileceği endişelerini artırıyor. Bu sebeple bu konu 

yakından takip ediliyor. Diğer yandan dünyanın en büyük 

petrol ithalatçısı Çin kanadından gelen ekonomik veriler 

piyasaları tatmin etmedi diyebiliriz. Yeni günde ekonomik 

veri bakımından cılız bir gün piyasaları bekliyor. Bununla 

birlikte küresel gelişmeler yakından izlenecek. Hafta 

ortasında ise ABD’den gelecek olan ham petrol stokları 

verisi takip edilecek. Crude ürününü teknik olarak 

inceleyecek olursak 77.40 – 80.15 – 82.94 seviyeleri direnç 

noktaları olarak; 72.50 – 68.80 – 65.22 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 77.40 

Direnç 3– 80.15 

Destek1– 72.39 

Destek2- 68.80 

Destek3- 65.22 
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ALTIN  ANALİZ 

 
 

Drnç1-2655 
XAUUSD 

Altın kanadında son günlerde piyasada gündem iki kanatlı 

devam ediyor. Bu kanadında biri jeopolitk riskler olurken, 

diğer kanat ise FED’in faiz patikasında atabileceği adımlar. İlk 

olarak jeopolitik riskler Orta Doğu’da artan gerilimler 

sebebiyle devam ediyor. İsrail’in İran’a yönelik olası 

atabileceği misilleme saldırısı adımı, küresel bazda endişeleri 

taze tutuyor. Diğer yandan FED’in ise neler planladığının 

ipuçları aranıyor. Eylül’de banka beklentilerinden fazla olarak 

50 baz puanlık faiz indirim adımı atmıştı. Gelen son 

açıklamalar ve ekonomik veriler ile yıl içerisinde bu 

adımlarına devam edebileceği beklentileri oluştu. Haftanın ilk 

işlem gününde ekonomik veri bakımından cılız bir gün bizleri 

bekliyor. XAUUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 

265 – 2670 - 2685 seviyeleri direnç noktaları olarak; 2630 – 

2615 - 2600 seviyeler ise destek noktaları olarak takip 

edilebilir. 

Drnç2-2670 

Drnç3 – 2685 

Dstk1–2630 

Dstk2–2615 

Dstk3–2600 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Barbaros Mh., Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

 Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 3. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %47.98; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%52.02’dir.  
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